
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 6542/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   24. 1. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 14, vysvětlení zadávací dokumentace   
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
Dotazy dodavatele ze dne 18. 1. 2019:  
Dotaz č. 1 
6x elmag.zámek dveří (nízkoodběrový elektrický otevírač) položka č. 604 - doporučujeme přepracovat 
výkaz výměr tak, aby tyto zámky byly součástí dveří od dodavatele dveří -> dodatečnou montáží těchto 
zámků až na stavbě se zadavatel vystavuje riziku ztráty záruky na dveře. Nebo trvá zadavatel na svém 
původním požadavku i za cenu ztráty záruky?  
Dotaz č. 2 
Technická zpráva zmiňuje docházkový systém jako součást alarmu, což není technicky možné, to samé 
je požadováno v položkovém rozpočtu p.č. 570 (instalace). V materiálu p.č. 604 je již ale správně uveden 
přístupový modul. Přímo prostřednictvím alarmů je možné provozovat pouze přístupové systémy. 
Prosíme o vyjasnění a uvedení výkazu výměr do souladu s projektem a technickými možnostmi.  
Dotaz č. 3 
V položkovém rozpočtu chybí čipy nebo karty pro přístupový systém, současné čipy DALLAS, které ZOO 
nyní používá, jsou pro alarmy nepoužitelné. Žádáme o vyjasnění/doplnění výkazu výměr. 
Dotaz č. 4  
V ZOO v současné době mají docházkový systém a to s docházkovým terminálem nainstalovaným na 
objektu, který se bude dle projektu demolovat. Chce zadavatel tento systém zachovat? Projekt 
s demontáží / montáží vůbec nepočítá a to možná právě proto, že projektant zmiňuje docházkový systém 
jako součást nového alarmu, což je ale pouze zavádějící informace a nelze provést. 
Dotaz č. 5  
Při demolici objektu se v technické zprávě píše o dočasném (provizorním) přemístění tel. ústředny 
společností Cetin. Má zadavatel ověřeno, že Cetin disponuje pracovníky pro servis a instalace telefonních 
ústředen? Dle našich informací tomu tak není a bude nutno opět opravit výkaz výměr. 
Dotaz č. 6 
Technická zpráva u alarmu požaduje III. stupeň zabezpečení (střední riziko), od roku 2012 je ale změna 
a III.stupeň je nově střední až vysoké riziko. Ústředna INTEGRA navržená projektantem má pouze 
II.riziko. Žádáme o vyjasnění, co zadavatel požaduje. 
Dotaz č. 7 
Upozorňujeme na chybu v projektu/VV - u venkovních kamer jsou projektem požadovány vyhřívané 
venkovní kryty, to se ale již v dnešní době nepoužívá. Doporučené kamery projektantem AVIGILON 
přitom také nemají vyhřívané kryty, což je dnes u kompaktních kamer standard. Žádáme 
o vyjasnění/opravu výkazu výměr. 
Dotaz č. 8 
Projekt počítá s instalací IP kamer, ale již nijak nepočítá s jejích napájením. Vzhledem k tomu že technická 
zpráva uvádí pro napájení kamer 12V, asi se počítá s tím, že někdy u IP kamery bývají adaptéry a ty se 
použijí, co ale u IP kamer není vždy pravidlo, navíc by se muselo ke každé kameře instalovat napájení. 
Projekt nepočítá s dodávkou switche, není tedy možné ani kamery v místě RACKU kam zapojit a už vůbec 
nevzpomíná switch s PoE, který by vše vyřešil. Žádáme o vyjasnění/doplnění výkazu výměr. 
Dotaz č. 9 
Technická zpráva informuje o nahrávání kamer na digitální videorekordér (NVR), výkaz výměr ale již nijak 
neřeší dodávku takového zařízení a ani dodávku pevného disku pro ukládání záznamu. Žádáme 
o vyjasnění/doplnění výkazu výměr. 
Dotaz č. 10 
Telefonní ústředna je součástí projektové dokumentace, ale ve VV není uvedena. Žádáme 
o vyjasnění/doplnění výkazu výměr.  



 
 

Dotaz č. 11 
Požaduje zadavatel záložní zdroj pro kamery pro případ výpadku napájení? Žádáme o vyjasnění/doplnění 
výkazu výměr.  
Dotaz č. 12 
Ve výkazu výměr jsou uvedeny WiFi routery, ale v projektu nejsou specifikovány. Žádáme 
o vyjasnění/doplnění výkazu výměr. 
Dotaz č. 13 
Žádáme o kontrolu navržené velikosti datového rozvaděče RACK 24U. Pro další rozvoj je dle našeho 
názoru nedostatečný.  
Dotaz č. 14 
V rozvaděči je v popise uvedena optická vana. Ve výkazu výměr ale není nikde optokabel, ukončovací 
prvky atd. Žádáme o vyjasnění/doplnění výkazu výměr.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 14 k dotazům dodavatele ze dne 18. 1. 2019:  
K dotazu č. 1 
Zadavatel trvá na svém požadavku. 
K dotazu č. 2 
Jedná se o přístupový systém, což je dáno konfigurací. Alarm nemá docházkový SW. 
K dotazu č. 3 
Dodavatel alarmu dává základní sadu 20ks k sestavě – proto nebyly specifikovány. 
K dotazu č. 4  
Stávající docházkový systém bude demontován a nahrazen novým. 
K dotazu č. 5 
V současné době má ZOO Hodonín nového poskytovatele datových a telefonních služeb, který provede 
úpravu telefonních rozvodů a přemístění telefonní ústředny. Tyto úpravy nejsou součástí veřejné 
zakázky.  
K dotazu č. 6 
Zadavatel požaduje II. stupeň v souladu s charakterem budovy a jejím provozem. Ústředna INTEGRA 
není předepsaná, je pouze příkladem ústředny koncentrátorového typu. 
K dotazu č. 7 
Vyobrazení kamer je pouze informativní pro stanovení designového standardu. Uchazeč může použít 
kamery od libovolného dodavatele při dodržení designového návrhu. 
K dotazu č. 8 
Napájení bude přes adaptery. 
K dotazu č. 9 
Zařízení pro ukládání záznamů není součástí veřejné zakázky. 
K dotazu č. 10  
Montáž a napojení telefonní ústředny bude řešit poskytovatel telefonních služeb. Tyto práce nejsou 
předmětem veřejné zakázky. 
K dotazu č. 11  
Ne, kamery nebudou zálohovány. 
K dotazu č. 12 
Pro WIFI routery je navržena pouze datová zásuvka.  WIFI routery budou součástí technologické dodávky 
IT, která není předmětem této veřejné zakázky. 
K dotazu č. 13 
Uchazeč ocení položku podle výkazu výměr. Pro potřeby stavební dodávky je velikost datového 
rozvaděče vyhovující. 
K dotazu č. 14 
Optická vana je součástí rozvaděče. Ostatní prvky nejsou předmětem této veřejné zakázky. 
 



Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín 
otevírání nabídek, a to:  
 
Znění dle Dodatečné informace č. 10:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 30. 1. 2019 v 11:00 hod.  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 30. 1. 2019, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ.  
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 14:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 6. 2. 2019 v 11:00 hod.  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 6. 2. 2019, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ.  
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 14 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonína.   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
Děkujeme za pochopení.  
 
 
V Hodoníně dne 24. 1. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-24T13:38:52+0000
	Not specified




